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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Stikprøvevis
kontrolleret temperaturen på køl. Virksomheden redegør
mundtlig for håndtering af frisk brød, samt håndtering af frugt
og grønt. Ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Område med bland selv slik, reoler med frisk brød samt
frugt/grønt afdelingen.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Kølemøbel med pålægsvarer fremstår
med støv og skimmellignede belægninger langs bag pladen
flere steder, ligeledes ses der en del kondens flere steder.
Under reoler med dåsevarer ses en del dåser samt gammel
skidt. I områder med frugt og grønt ses en del spind i loftet lige



REMA 1000

 

 

Arendalsvej 29

8600  Silkeborg

24217035

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-09-2023

over frugt og grønt. Områder er vist til ansvarlig for virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi kan godt se det og taget aktien derpå.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om renholdelse af fødevarer lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set rapport fra eksternt skadedyrsfirma
fra seneste kontrol. Virksomheden redegør mundtlig for bekæmpelse af bananfluer i grønt og brød afdeling. Ok.
Grønt og brødet afdelingen kontrolleret. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer i perioden april
2023 til d.d.
Vejledt konkret om dokumentation for varemodtagelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


